

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน ๖ โรงเรียนเทศบาล ๑ (สังขวิทย์)/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๗,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน ๖ จำนวน ๑๕ ห้อง ประกอบด้วยงานเปลี่ยนประตูล็อกและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำที่ชำรุด เปลี่ยนระบบท่อน้ำ ซ่อมแซมกระเบื้องผนังห้องน้ำ เปลี่ยนผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบพร้อมทาสี รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของเทศบาลนครตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๗๗,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกำธร ไตรบุญ)

ประธานกรรมการ

(นายประยัต คงเอียด)

กรรมการ

(นายประยุทธ์ จงไกรจักร)

กรรมการ

เห็นชอบ

ปลัดเทศบาลนครตรัง

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีนครตรัง

(นายแพทย์วิทย์ บุญเจริญ)
รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
นายกเทศมนตรีนครตรัง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน 6 โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
 แบบเลขที่ ข.40/2561
 เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
 แบบ ปร.4 ที่ แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

แบบ ปร.5 (ก)
 งาน อาคาร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	212,322.09	1.3074	277,589.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				277,589.91	
คิดเป็นเงินประมาณ				277,500.00	

(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)


 (นายกำธร ไตรบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายประหยัด คงเอียด)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายประยุทธ จงไกรจักร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน 6 โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.40/2561

ประมาณการโดย นายสมกุล มีขวัญ, นายประยุทธ จงไกรจักร์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานปรับปรุงห้องสุขา อาคารเรียน 6 จำนวน 15 ห้อง								
1	บานประตูอลูมิเนียมลูกฟูกลอนใหญ่ 2 หน้า สีชา ขนาด 0.80x1.80 เมตร พร้อมวงกบ	12	บาน	3,145.00	37,740.00	1,100.00	13,200.00	50,940.00	
	อลูมิเนียม ขนาด 1.6"x4" กลอนประตูและมือจับ								
2	บานประตูอลูมิเนียมลูกฟูกลอนใหญ่ 2 หน้า สีชา ขนาด 0.90x2.00 เมตร พร้อมวงกบ	3	บาน	3,342.50	10,027.50	1,432.50	4,297.50	14,325.00	
	อลูมิเนียม ขนาด 1.6"x4" กลอนประตูและมือจับ								
3	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90x1.95 เมตร	3	บาน	2,616.00	7,848.00	105.00	315.00	8,163.00	
4	บานพับเหล็ก มีโนล่อนคั่นระหว่างข้อหนา 2 มม. ขนาด 4x3 นิ้ว	12	อัน	21.97	263.64	-	-	263.64	
5	ลูกบิดประตู	3	ชุด	195.00	585.00	-	-	585.00	
6	ก๊อกล้างล้างหน้าทองเหลือง สวิทโฮม K-900	13	ตัว	450.00	5,850.00	135.00	1,755.00	7,605.00	
7	ดักกลืนใต้อ่างล้างหน้า (P-TAB)	13	ชุด	940.00	12,220.00	-	-	12,220.00	
8	ส้วบปาล์ม ขนาด 4 หุน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	13	ตัว	299.00	3,887.00	35.00	455.00	4,342.00	
9	ส้วบอ่างล้างหน้า karat k-11681x-cp	13	ชุด	345.00	4,485.00	86.70	1,127.10	5,612.10	
10	สายน้ำดี ขนาด 26 นิ้ว เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว SS	13	เส้น	75.00	975.00	22.50	292.50	1,267.50	
11	ก๊อกล้าง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	18	ตัว	112.15	2,018.70	25.00	450.00	2,468.70	
12	โถปัสสาวะชาย Karat K-17389X-ET-W	8	โถ	1,160.00	9,280.00	450.00	3,600.00	12,880.00	
13	ฟลัสดาล์วโถปัสสาวะชาย	8	ชุด	1,095.00	8,760.00	-	-	8,760.00	
14	ดักกลืนใต้โถปัสสาวะชาย (P-TAB)	8	ชุด	940.00	7,520.00	-	-	7,520.00	
15	งานสกัดอ่างบ่อเก็บน้ำห้องส้วมปรับระดับเสมอฐานโถส้วมเดิม	15	บ่อ	-	-	50.00	750.00	750.00	
16	งานปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8x8 นิ้ว (บ่อเก็บน้ำ)	5	ตร.ม.	298.00	1,490.00	158.00	790.00	2,280.00	

นายสมกุล มีขวัญ, นายประยุทธ จงไกรจักร์ ประมาณการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,
ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน 6 โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
ประมาณการโดย นายสมกุล มีขวัญ, นายประยุทธ จงไกรจักร์

แบบเลขที่ ช.40/2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
17	งานซ่อมกระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 8x8 นิ้ว	25	ตร.ม.	265.00	6,625.00	166.00	4,150.00	10,775.00	
18	งานยาแนวพื้นกระเบื้องห้องน้ำ	96	ตร.ม.	9.30	892.80	2.94	282.24	1,175.04	
19	งานฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงเคร่า ที-บาร์	96	ตร.ม.	192.10	18,441.60	57.63	5,532.48	23,974.08	
20	งานเดินระบบท่อโพลีสไตรีน และท่อโสรโคร								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	13	เมตร	628.04	8,164.52	100.00	1,300.00	9,464.52	
	- ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	4	เมตร	387.85	1,551.40	75.00	300.00	1,851.40	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	4	เมตร	279.44	1,117.76	50.00	200.00	1,317.76	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	4	เมตร	176.64	706.56	40.00	160.00	866.56	
	- ค่าซื้อต่อ อุปกรณ์ท่อ 40% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1	L/S		4,616.10		1,384.83	6,000.92	
	- ค่าเหล็กยึดท่อ 30% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1	L/S		3,462.07		1,038.62	4,500.69	
21	งานเดินระบบท่อน้ำดีประปาอ่างล้างหน้า								
	- ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	4	เมตร	61.22	244.88	30.00	120.00	364.88	
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	14	เมตร	96.73	1,354.22	30.00	420.00	1,774.22	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	12	เมตร	50.94	611.28	30.00	360.00	971.28	
	- ค่าซื้อต่อ อุปกรณ์ท่อ 50% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1	L/S		1,105.19		331.56	1,436.75	
	- ค่าเหล็กยึดท่อ 30% ของราคาท่อ ค่าแรงงาน 30% ของค่าวัสดุ	1	L/S		663.11		198.93	862.05	
22	ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว Karat Faucet KA-40B31-ST	3	อัน	340.00	1,020.00	75.00	225.00	1,245.00	
23	สีน้ำพลาสติก (ทาฝ้าเพดาน)	96	ตร.ม.	40.00	3,840.00	20.00	1,920.00	5,760.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				167,366.33		44,955.76	212,322.09	

นายสมกุล มีขวัญ, นายประยุทธ จงไกรจักร์ ประมาณการ

บัญชีแนบคุณสมบัติของผู้รับจ้าง เครื่องจักรกล การแบ่งงวดงาน และระยะเวลาการก่อสร้าง

.....

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน 6 โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์)
2. งบประมาณปี พ.ศ.2561

ตั้งไว้	267,600.00 บาท
ราคากลางเป็นเงิน	277,500.00 บาท
3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา
 - 3.1 อาชีพ เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง
 - 3.2 ผลงาน - กองคลังกำหนด -
 - 3.3 การรับรองผลงาน - กองคลังกำหนด -
 - 3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล -
 - 3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง -
4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน
5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน

งวดที่ 1 100% ของค่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ ปรับปรุงห้องสุขาอาคารเรียน 6 โรงเรียนเทศบาล 1 (สังขวิทย์) และงานอื่นๆ ที่เหลือเสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วนตามแบบแปลน รายการและสัญญา ตลอดจนงานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณปรับปรุง เสร็จเรียบร้อย บริบูรณ์ทุกประการ แล้วเสร็จภายใน 60 วัน